
云南白药集团丽江药业有限公司食品保健食品生产线搬迁项目提取

车间工艺自控系统采购招标公告

招标编号：LJXM2024A001-024/HCZB03202507010

1.招标条件

本招标项目为云南白药集团丽江药业有限公司食品保健食品生产线搬迁项目提取车

间工艺自控系统采购，招标人(项目业主)为云南白药集团丽江药业有限公司，招标代理机

构为昆明华辰招标代理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，欢迎

有实力的潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：云南白药集团丽江药业有限公司食品保健食品生产线搬迁项目提取车

间工艺自控系统采购。

2.2招标人：云南白药集团丽江药业有限公司。

2.3招标范围：本项目为云南白药集团丽江药业有限公司食品保健食品生产线搬迁项

目提取车间工艺自控系统采购，工作内容包括但不限于设计、集成、供货、运输、安装、

调试、运行、验收、验证、技术培训、售后服务等内容，自控系统控制范围如下表所示（包

含附属设备）：

序

号
名称 编号 规格 数量 生产线 备注

1 提取罐 R1101-1～2 6m³ 2 一号线 不收油

2 提取液储罐 V1106-1～2 6m³ 2 一号线

3 双效浓缩 M1107 3000kg/h 1 一号线

4 沉降罐（醇沉） R1108-1～2 3000L 2 一号线

5 移动式抽滤筒 X1109 500*500mm 1 一号线 利旧

6 醇沉液缓冲罐 V1110 3000L 1 一号线

7 单效浓缩 M1111 2000kg/h 1 一号线

8 沉降罐（水沉） R1112 3000L 1 一号线

9 水沉液缓冲罐 V1113 3000L 1 一号线

10 调配称量罐 R1114 2000L 1 一号线

11 过滤中转罐 V1115 5000L 1 一号线

12 硅藻土过滤器 M1116 CL-B-T3 1 一号线

设备自带控

制，自控进行

系统集成

13 调配罐 R1117 5000L 1 一号线

14 蒸渣乙醇罐 R1503-1 2000L 1 一号线

15 提取罐 R1201-1 6m³ 1 二号线 收油



16 提取罐 R1201-2 6m³ 1 二号线、三号线 收油

17 提取罐 R1201-3 3m³ 1 二号线 利旧、收油

18 提取液储罐 V1207-1 6m³ 1 二号线

19 提取液储罐 V1207-2 6m³ 1 二号线、三号线

20 提取液储罐 V1207-3 3m³ 1 二号线

21 双效浓缩 M1208 2000kg/h 1 二号线

22 沉降罐 R1209-1～2 2000L 2 二号线

23 硅藻土过滤器 M1211 CL-B-T7.5 1 二号线、三号线

设备自带控

制，自控进行

系统集成

24 缓冲罐 V1214 500L 1 二号线、三号线

25 双效浓缩 M1212 2000kg/h 1 二号线

26
真空刮板浓缩

器
M1213-1～2 1000kg/h 2 二号线

27 蒸渣乙醇罐 R1503-2 2000L 1 二号线

28 提取罐 R1301 6m³ 1 三号线 不收油

29 提取液储罐 R1305 6m³ 1 三号线 不收油

30 双效浓缩 M1306 2000kg/h 1 三号线

31 沉降罐 R1308-1～2 3000L 2 三号线

32 上柱液罐 V1309 2000L 1 三号线 利旧

33 吸附树脂柱 M1310-1～4 φ900*3300 4 三号线

34 洗脱液缓冲罐 V1311 500L 1 三号线

35 脱色液上样罐 V1312 3000L 1 三号线 利旧

36 脱色树脂柱 M1313-1～4 φ700*3000 4 三号线

37 脱色液缓冲罐 V1315 500L 1 三号线

38 脱色液罐 V1316 2000L 1 三号线 利旧

39 单效浓缩 M1317 2000kg/h 1 三号线

40 脱碳罐 M1318 2000L 1 三号线

41 钛棒过滤器 X1320-1～2 1t/h 2 三号线

42 缓冲罐 M1321 500L 1 三号线

43 单效浓缩 M1322 1000kg/h 1 三号线

44 树脂处理罐 V1314 3000L 1 三号线

45
真空刮板浓缩

器
M1223 1000kg/h 1 三号线

46 蒸渣乙醇罐 R1503-3 2000L 1 三号线

47 新鲜乙醇 V1501 5000L 1
乙醇配制、输送、

回收线

48 乙醇配制罐 V1502-1～2 3000L 2
乙醇配制、输送、

回收线
利旧

49 乙醇配制罐 V1502-3 5000L 1
乙醇配制、输送、

回收线

50
高醇溶剂回收

储罐
V1504-1～2 6000L 2

乙醇配制、输送、

回收线



51
低醇溶剂回收

储罐
V1505-1～2 6000L 2

乙醇配制、输送、

回收线

52 溶剂回收储罐 V1511-1～2 6000L 2
乙醇配制、输送、

回收线

53
精馏进低浓乙

醇
V1506 6000L 1

乙醇配制、输送、

回收线

54
回收合格乙醇

罐
V1508-1～2 3000L 2

乙醇配制、输送、

回收线

55
精馏乙醇可用

罐
V1509-1～2 6000L 2

乙醇配制、输送、

回收线

56
乙醇配置洗脱

罐
V1510 6000L 1

乙醇配制、输送、

回收线

57 精馏塔 M1507-1 JH500 1
乙醇配制、输送、

回收线

58 精馏塔 M1507-2 JH800 1
乙醇配制、输送、

回收线

59 CIP 站 M1607 CIP 机组 1 公用设施

60
树脂再生碱液

罐
R1608 3000L 1 公用设施

61
树脂再生酸液

罐
R1609 3000L 1 公用设施

62 乙醇埋地罐 V3101-1～2 25000L 2 公用设施

63 出渣车 X1711 / 1 公用设施

设备自带控

制，自控进行

系统集成

详细技术要求见招标文件“第五章 技术要求”。

2.4交货期：30个日历天到货，60日历天完成安装。

2.5质保期：双方验收合格之日起，整体设备质保1年，最终验收后保质期内供应商

免费负责一切非人员破坏性维修。

2.6安装地点：丽江市玉龙纳西族自治县太安乡太安村委会丽江生态科技产业园（招

标人指定地点）。

2.7质量要求：符合国家、省、市及行业现行相关法律法规、规范及标准，满足招标

文件及招标人要求。

2.8资格审查方式：本项目采用资格后审。

2.9分包、转包:本项目不允许任何形式的分包、转包。

3.投标人资格要求

3.1主体要求：投标人具有独立承担民事责任的能力，提供有效的营业执照或事业单

位法人证书或其他类似的法定证明文件。



3.2 能力要求：投标人须具有完成本项目所需的人员、设备和专业技术能力。

3.3业绩要求：投标人 2022 年 1 月 1日至今（以合同或协议签订的日期为准）至少

承担过 3个项目，单个合同在人民币 300 万元及以上的类似项目业绩，类似项目业绩仅

指提取自控系统项目，不含提取浓缩设备。【业绩证明材料以合同或协议为准】。

3.4财务要求：投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，没有处于被

责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；提供 2021 至 2023 年度（或

2022 至 2024 年度）的财务报表，并提供数据真实有效的《承诺书》。投标人的成立时间

少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

3.5信誉要求：投标人参加本项目前三年内，①未被工商行政管理机关列入“严重

违法失信名单”（在国家企业信用信息公示系统查询，投标人若为事业单位的除外）；②

未因不良行为记录被纳入“限制消费人员名单”及“失信被执行人”（在“中国执行信

息公开网”网站查询）；③2022 年至今投标人及其法定代表人无行贿犯罪记录（在“中

国裁判文书网”网站“刑事案由”进行查询），分别查询并提供公告发布当日至投标截

止时间前的网页查询截图。

3.6 其他要求:①与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者

个人，不得参加投标；②单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2025 年 07 月 21 日至 2025 年 07 月 25 日（法定公休日、

法定节假日除外），每日上午 8:30 时至 12:00 时，下午 13:30 时至 17:00 时（北京时间，

下同）。逾期的招标人不予受理。

4.2 招标文件获取资料：营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件

原件扫描件、法定代表人身份证明书原件扫描件、法定代表人授权委托书原件扫描件（法

定代表人办理的除外）。

4.3 招标文件获取方式：搜索关注“华辰招标”微信公众号进行获取。点击找到需

要参与的项目公告，按步骤完成基本信息填写，上传“招标文件获取资料原件扫描件”。

在“华辰招标”微信公众号完成招标文件获取的，无须到现场办理。

4.4 招标文件 800 元/份，售后不退。

5.投标文件的递交



5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 08 月 11 日 09 时

30 分，地点为昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼昆明华辰招标代理有

限公司会议室。

5.2 递交投标文件的须是投标人法定代表人或经投标人法定代表人授权的代理人。

5.3 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《采购与

招标网》(https://www.chinabidding.cn/)及《云南白药网》（www.yunnanbaiyao.com.cn）

上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.联系方式

招 标 人：云南白药集团丽江药业有限公司

地 址：丽江市玉龙纳西族自治县太安乡太安村委会 3-4 社

联 系 人：刘先生

电 话：13308881489

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联 系 人：陈晓旭、徐国正、杨永婧

电 话：13529369201、13529327120

邮 箱：292410962@qq.com

日 期：2025 年 07 月 21 日

https://www.tianyancha.com/company/10614474

	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式

